A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/EQ7/2026/3057/16164/35

Lot 35

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Mise a blanc a effectuer sur lits de branches. Les lits de
branches feront une largeur de maximum 5 meétres et seront disposés tous les 35 métres environ, selon les indications
du service forestier.

Nombre d'arbres total 528 | -
Volume grumes 1069,047 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1069,047 m?
Cube moyen 2025 | dm?d
Circonférence moyenne 138,845 cm
Surface de coupe 3,000 | ha
Contact MOREAU Frangois, 0477/98 87 49 = -
Triage Triage De Bertrix = -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) COMBRY (NORD) = -
Vente Direction de Neufchéateau - Vente groupée adm. subordonnées = --

Mardi 03 mars 2026 a 10:00
Maison de Village, Rue des Ecoles 31 a 6929 GEMBES

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2026/03/16164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-rue-des-ecoles-31-a-6929-gembes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 1
95 6
105 26
115 61
125 101
135 88
145 69
155 63
165 42
175 14
185 8
195 1
215 1
Total grumes 482

Houppiers/Taillis -

0,413

0,726

117,215

476,426

318,850

32,302

4,798

950,730

1
0,695

1
0,875

5

5

7
31,211

3

6

6
41,568

8

2
34,762

2
9,206
46 118,317



