

RW/E07/2026/3057/16164/35

Lot 35

* Mesure au compas. Cubage à la hauteur dominante. * Mise à blanc à effectuer sur lits de branches. Les lits de branches feront une largeur de maximum 5 mètres et seront disposés tous les 35 mètres environ, selon les indications du service forestier.

Nombre d'arbres total	528	--
Volume grumes	1 069,047	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	1 069,047	m ³
Cube moyen	2 025	dm ³
Circonférence moyenne	138,845	cm
Surface de coupe	3,000	ha
Contact	MOREAU François, 0477/98 87 49	--
Triage	Triage De Bertrix	--
Propriétaire	Bertrix Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	COMBRY (NORD)	--
Vente	Direction de Neufchâteau - Vente groupée adm. subordonnées Mardi 03 mars 2026 à 10:00 Maison de Village, Rue des Ecoles 31 à 6929 GEMBES	
TVA	2 %	--
Certification PEFC	Oui	--

		Epicéa			Epicéa
		Définitive			Définitive
		Normal			Bordure
		Normal			Normal
Cat.(cm)		Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
65		1		-	
			0,413		
85		1		1	
			0,726		0,695
95		6		1	
105		26		-	
115		61		-	
			117,215		0,875
125		101		5	
135		88		5	
145		69		7	
			476,426		31,211
155		63		3	
165		42		6	
175		14		6	
			318,850		41,568
185		8		8	
195		1		2	
			32,302		34,762
215		1		2	
			4,798		9,206
Total grumes		482	950,730	46	118,317
Houppiers/Taillis		-		-	